
ZARZĄDZENIE NR 30/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu, ustalenia formy przetargu na dzierżawę gruntów w miejscowości Siemiany. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 38 ust. 1, art. 40 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) a także przepisów Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz.2108 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przetarg na dzierżawę części działki nr 239/93 w miejscowości Siemiany, gmina Iława. 

2. Ustalam formę przetargu jako przetarg ustny nieograniczony. 

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości, zgodnie z obowiązującymi przepisami, ogłoszenie o przetargu, - 
stanowiące załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Lokalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Iława 

Krzysztof Harmaciński

Id: 4214D8EB-B53E-48E0-95B0-E59450765DB2. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




